

华润苏果小区监控维修项目 工程

工程量清单招标控制价（标底）

控制价（标底）	（小写）	230131.29
	（大写）	贰拾叁万零壹佰叁拾壹元贰角玖分

工程造价 咨询单位：		（单位盖章）
---------------	--	--------

法定代表人 或其授权人：		（签字盖章）
-----------------	--	--------

审核人：		（签字盖造价工程师执业专用章）
------	--	-----------------

编制人：		（签字盖造价专业人员专用章）
------	--	----------------

编制时间：	2024年06月21日
-------	-------------

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	195389.55	
1.1	定额人工费	40614.50	
1.2	定额机械费	6449.81	
1.3	综合费	10820.84	
2	措施项目费	2965.05	
3	不可竞争费	7775.02	
3.1	安全文明施工费	7775.02	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	5000.00	
4.1	暂列金额	5000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	19001.67	
工程造价=1+2+3+4+5		230131.29	

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	195389.55	
1.1	管网工程	52747.73	
1.2	楼地面装饰工程	11030.28	
2	措施项目费	2965.05	
2.1	夜间施工增加费	235.32	
2.2	二次搬运费	470.64	
2.3	冬雨季施工增加费	329.45	
2.4	已完工程及设备保护费	141.19	
2.5	工程定位复测费	282.39	
2.6	非夜间施工照明费	282.39	
2.7	临时保护设施费	47.06	
2.8	赶工措施费	1176.61	
3	不可竞争费	7775.02	
3.1	安全文明施工费	7775.02	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	5000.00	
4.1	暂列金额	5000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	19001.67	
工程造价=1+2+3+4+5		230131.29	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030507008003	监控摄像设备	1、名称：筒型摄像机 2、规格型号：2k及以上分辨率，光圈大小f1.2及以上（光圈值越小光圈越大）	台（套）	13.000	526.41	6843.33	1747.20	15.60	
2	030507008004	监控摄像设备	1、名称：防高抛摄像机 2、规格型号：2k及以上分辨率，带高抛轨迹检测分析功能，防炫光镜片，光圈f1.6及以上	台（套）	6.000	1285.41	7712.46	806.40	7.20	
3	030507008005	监控摄像设备	1、名称：智能电梯监控 2、规格型号：电梯专用摄像头，分辨率1080P及以上	台（套）	12.000	578.97	6947.64	2016.00	39.60	
4	030507008006	监控摄像设备	1、名称：居民楼顶监控 2、规格型号：2k及以上分辨率，光圈大小f1.2及以上（光圈值越小光圈越大）	台（套）	10.000	526.41	5264.10	1344.00	12.00	
5	030501004003	网络硬盘录像机	1、名称：网络硬盘录像机 2、技术参数：可插入至少16块硬盘	台	1.000	5259.12	5259.12	100.80	3.38	
6	030501004004	存储设备	1、名称：监控硬盘 2、规格型号：SATA 垂直 机械 PMR CMR 3、容量：8TB，256MB缓存	块	8.000	1328.69	10629.52	224.00	15.04	
7	WB 030501004002	网桥设备	1、名称：电梯网桥设备	对	12.000	426.76	5121.12	1680.00	93.24	
8	030501012002	交换机	1、技术参数：符合设备正常使用要求	台（套）	1.000	3306.74	3306.74	280.00	106.87	
9	030904008003	模块（模块箱）	1、名称：模块（模块箱）	个（台）	13.000	266.28	3461.64	580.97	12.74	
10	030502005002	网线	1、名称：网线 2、规格型号：超五类	m	2500.000	3.22	8050.00	3425.00	125.00	
11	030411004002	配线	1、名称：监控专用电源线	m	2500.000	3.87	9675.00	1475.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	030502007002	光缆	1、名称：光缆 2、规格型号：8芯室外光缆	m	2500.00 0	6.32	15800.00	6925.00	125.00	
13	030411001001	配管	1、名称：PVC 2、规格：DN32 3、备注：埋地	m	1000.00 0	5.64	5640.00	4140.00		
14	030411001002	配管	1、名称：PVC 2、规格：DN20 3、备注：埋地	m	200.000	4.96	992.00	730.00		
15	010501006002	设备基础	1、名称：监控立杆基础 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、其它：预埋铁件	m3	1.660	836.41	1388.44	192.84	23.54	
16	WB 040205025002	柱式监控立杆	高3.0m，壁厚2.0mm，白色烤漆	根	13.000	1076.07	13988.91	342.16	960.44	
17	030501003002	监控机柜	1.8米监控机柜	台	1.000	1141.51	1141.51	137.76	5.63	
18	030507014002	显示设备	1、名称：监控显示器 2、规格型号：55寸，4k分辨率电视	台 (套)	1.000	2135.11	2135.11	100.80		
19	WB 030507007002	视频监控系统调试		系统	1.000	48.62	48.62	33.60	3.00	
20	ZB 030101001009	漏电保护器	1、名称：漏电保护器	个	13.000	55.00	715.00			
21	030409010002	浪涌保护器	1、名称：浪涌保护器	个	13.000	53.56	696.28	128.83		
22	ZB 030101001005	POE供电交换机	1、名称：POE供电交换机 2、规格：5口	台	17.000	583.00	9911.00			
23	ZB 030101001008	监控管理平台	1、名称：监控管理平台	项	1.000	4986.00	4986.00			
24	ZB 030101001010	室外防水箱	1、名称：室外防水箱 2、规格：300mm*400mm*180mm	个	13.000	146.00	1898.00			
	0405	管网工程					52747.73			
25	011602001001	混凝土构件拆除	1、构件名称：路面开线槽	m3	141.710	77.04	10917.34	4106.76	4410.02	
26	WB 040501021001	管道垫层	1、垫层材质及厚度：30cm, 包封	m3	37.480	181.01	6784.25	1501.07	109.44	
27	040203006002	沥青混凝土	1、厚度：10cm	m2	76.510	83.07	6355.69	45.14	169.09	
28	040204002001	人行道板安砌		m2	179.900	159.48	28690.45	7528.82	194.29	
		分部小计					52747.73			
	0111	楼地面装饰工程					11030.28			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：华润苏果小区监控维修项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]